capacitación a todas las Instituciones Educativas Oficiales y privadas del 
Municipio de Cartago, así mismo se realizó reinducción a todos los funcionarios 
de la Secretaría de Educación. 

5.13. RECOMENDACIONES, CONCLUSIONES Y/O COMPROMISOS 

 Se recibieron ochocientos diez y siete (817) requerimientos en el mes de 

marzo de 2019. 

 El promedio de radicación de entrada para el mes de marzo de 2019, fue de 

cuarenta y un (41) radicaciones diarias. 

 El promedio de radicación de salida para el mes de marzo de 2019, es de 

setenta y nueva (79) radicaciones diarias.